
 
 

Decreto n. 224/2022 
Prot. 13253 

 
IL RETTORE 

 
- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Visto il D.R. 144/22 Prot. 8085 del 15/03/2022 con cui viene emanato il bando di 
selezione per titoli per formatori tutor da destinare ad attività di alfabetizzazione e 
apprendimento della lingua italiana; 
-  Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione nominata ai sensi del D.R. 
187/2022 Prot. 11312 del 14.04.2022 sulla base dei punteggi ottenuti dai singoli candidati 
nella seduta del 03.05.2022; 

 
DECRETA 

 
È approvata la seguente graduatoria di idoneità per formatori tutor relativamente all’anno 
2022: 

 

  
COGNOME E NOME 

 

PUNTEGGIO 

 

1 MOSCONE FLAVIA 21 
2 ARNONE ALESSANDRO 15,5 
3 VITAGLIANO EVA 14,5 
4 ORSELLI SERENA 13 
5 VALENTINI ERIKA 13 
6 BUGGEA MARTINA 11 
7 ARCIDIACONO ALESSANDRA 10 
8 MASETTI SARA 9 
9 FINO DEBORA 9 

10 SIENI IRENE 6,5 
11 BRANCIARI FRANCESCA ROMANA 3,5 
12 POIANA VALENTINA 3 

 

In ottemperanza all’art. 3 comma 7 della legge 15 maggio 1997 n. 127, a parità di punteggio è preferito il 

candidato più giovane di età. 

 

 

 

Siena, 04 maggio 2022 
 

                 Il rettore 

prof. Tomaso Montanari* 

 

 
 
 

La responsabile Unico del procedimento  
dott.ssa Anna Maria Beligni* 
 
La compilatrice  
dott.ssa Roberta Lattanzio 

 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


